
 

 

FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
(Vyplňte a zašlete tento formulář pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy) 

Komu: 

Prodávajíci: 
Bloom Cosmetics s.r.o., IČO: 51228637, IČDPH: 
SK2120644295 

Adresa prodávajícího: Bernolákova 7897/11 811 07 Bratislava 

Adresa pro vrácení zboží: 

FHB Group s.r.o.  
c/o Bloomhair - 72654 
Priemyselná 1637/3 
900 21 Svätý Jur 
Slovensko 

E-shop prodávajícího: www.bloomhair.cz 
E-mail prodávajícího: hello@bloomhair.cz 
 

Tímto oznamuji, že odstupuji od smlouvy (nehodící se škrtněte):  
na následující zboží / o poskytnutí následující služby: 

  

 

Číslo objednávky:  

Datum vytvoření objednávky:  

Dátum převzetí objednávky:  

Jméno a příjmení spotřebitele:  

Adresa spotřebitele:  

E-mail spotřebitele:  

Platbu žádám vrátit na číslo účtu:  

Podpis:  

Datum vyplnění formuláře:  

  

Poučení: Máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 45 dnů od převzetí zboží / uzavření smlouvy o poskytnutí služby / uzavření 
smlouvy o poskytování elektronického obsahu, který není na hmotném nosiči. Předmětem vrácení jsou všechny neotevřené, 
nepoškozené balení / dárky, akciové produkty /. Vyplněný formulář nám odešlete poštou spolu s vráceným produktem / produkty nebo 
e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu. Po odstoupení od smlouvy Vám budou vráceny peníze v plné hodnotě, pokud jste 
vrátili všechny produkty z Vaší původní objednávky, nebo alikvotní částka, pokud se jedná o vrácení pouze některých produktů z Vaší 
původní objednávky. Platby Vám budou vráceny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy nám bude doručeno Vaše 
oznámení o odstoupení od této smlouvy. Jejich úhrada bude provedena stejným způsobem, jaký jste použili při Vaší platbě nebo na 
číslo účtu, které jste uvedli v tomto formuláři (dle Vaší volby). 


